Решение № 52

заседания Совета Нижнеберескинского сельского поселения
Атнинского муниципального района Республики Татарстан

четвертого созыва.

с. Нижняя Вереске 29.08.2022 г.

Об отмене решения Совета Нижнеберескинского сельского поселения
№47 от 27.12.2012 года «Об утверждении генерального плана

Нижнеберескинского сельского поселения Атнинского муниципального
района Республики Татарстан».

На основании решения Атнинского районного Совета Республики Татарстан
№219 от 04.08.2020 года «Об утверждении генерального плана
Нижнеберескинского сельского поселения Атнинского муниципального района
Республики Татарстан», Совет Нижнеберескинского сельского поселения
Атнинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Нижнеберескинского сельского
поселения №47 от 27.12.2012 «Об утверждении генерального плана
Нижнеберескинского сельского поселения Атнинского муниципального района
Республики Татарстан».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (\ллллл/.ргауоЛа1агз{ап.ги) и на официальном
сайте Атнинского муниципального района (\ллдлл/.а1:пуа.1а1агз1:ап.ш).
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.